
 

グループ A 

２０２５年７月吉日 

ＬＰガスをご利用のお客様へ 

高松産業株式会社 

ホームライフ事業部 

ＬＰガス料金の改定に関するお知らせ 

 

拝啓 向暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、高松産業(株)のＬＰガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

既に新聞・テレビ・インターネット等の報道でご存じの通り、ＬＰガスの輸入価格が、

若干下落した事から、２０２５年８月ご請求分（８月検針分）より 一部のお客様において

下記の通りガス料金（従量料金部分）を“値下げ”させて頂く事と致しました。 

 

ご承知の通り、原油市場は依然として不安定な状況にあり、ＬＰガス市場も同じであり

ます。輸入市場に依存するエネルギー業界の中で、弊社を取り巻く経営環境は依然厳しい

状況下にありますが、今後とも、経営効率化を推進し、サービス・保安の向上に努め、安

心・安全・快適に LP ガスをご利用していただけますよう、より一層の努力をして参りま

すので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

改定時期： ２０２５年８月 ご請求分（８月 検針分）より 

 

改定内容： 従量料金１㎥あたり、１０円（税別）の値下げ 

 

以上 

 

 

 

高松産業株式会社 ホームライフ事業部 

 

 

 

FAX：092-510-7294  URL：https://hottaka.jp/ 


